
    
QUESTIONS AND ANSWERS REPORT  

   

To: Bidders       

From: UNDP Syria  

Subject: Rehabilitation of Al-Khabieha  Market in Old Aleppo     

Reference: UNDP-SYR-RFQ-082-19 

Date:   21-08-2019  

UNDP Syria Procurement Unit has received questions regarding the subject Tendering Procedure. All questions received 

to-date are documented below with respective answers. 

 

Question 1 : 
There is incompatibility between Form E and Form F regarding some items UNIT, 

- Item A3, تقديم وتركيب صاج معدني مطعج وسادة مبخوخ ح ا رري من الوجهين 

ديزم ومافوق حسب النموذج المقترح 6سماكة  , the unit in Form F is 3م and in Form E 2م  

- Item A4, تقديم وتركيب صاج معدني مسطح مبخوخ ح ا رري من الوجهين سماكة 

 the unit in Form F is kg and in Form E m2 ,ديزم وما فوق حسب النموذج المقترح 6

- Item A5, دهان كامل منجور السقف المعدني (عدا الصاج المطعج) مع 

عمال صيانة التوصيلات وحف كاملالبوابات الأربعة ضمناً، مع أ  

 the unit in Form F is kg and in Form E ml ,المنجور المعدني وفق دفتر الشروط

   

 

Answer: 

A-3 
تقديم وتركيب صاج معدني مطعج وسادة مبخوخ حراري من الوجهين سماكة 

 فوق حسب النموذج المقترح ديزم وما 6
 متر مربع 1020

A-4 
ديزم  6معدني مسطح مبخوخ حراري من الوجهين سماكة تقديم وتركيب صاج 

 وما فوق حسب النموذج المقترح
 متر مربع 150

A-5 
دهان كامل منجور السقف المعدني )عدا الصاج المطعج( مع البوابات 

الأربعة ضمناً، مع أعمال صيانة التوصيلات وحف كامل المنجور المعدني 
 وفق دفتر الشروط

100 
 متر طولي
 على كامل

 عرض السقف

 

 

 

 

 



Question 1 : 
Also when I tried the BID ON EVENT button to se the questions, in question 11 i saw the following which i 

found not related to this BID EVENT:  

 

11. demonstrate own past international experience relevant to required works by providing copies of Purchase Orders awarded and 

served by them during the last three (3) years, as below: • For LOT 1: at least 3 purchase orders, 1 of them of a minimum value of 

USD 1 million. • For LOT 2: at least 2 purchase orders, 1 of them of a minimum value of USD 300,000. • For LOT 3: At least 3 

purchaser orders with at least 1 being for OMR forms and 1 of them of minimum value of USD 300,000. To respond to the above, 

Bidders are hereby requested to complete Annex C, providing information and copies of purchase orders, clearly indicating: • Country 

and client (including updated contact details for references); • The type of items and main technical features (size, security features, 

etc). • Quantities per each item. • Total contract amount. • Delivery timelines both to FCA delivery and delivery at destination (indicate 

Incoterm), in cases where the Bidder did so   

 

Answer 2: 
The correct question is 10 and not 11 , and now is amended .  

 

 

 

 

All other terms and conditions remain unchanged   


